
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району  Вінницької області  
 

Рішення № 57   

04 червня 2021 року                                                             13 сесія 8 скликання  

 

Про припинення приватному підприємству «Агропромисловій фірмі 

«Горизонт» права постійного користування земельними ділянками 

згідно з Державним актом на право постійного користування землею 

серія І-ВН №002029 від 30.11.1998 року які розташовані по вул. 

Київській в межах населеного пункту смт Стрижавка Вінницького 

району Вінницької області 

 

Відповідно до п.34 ч. І ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 12, 141, 143, 149 Земельного кодексу України, 

враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань охорони 

навколишнього природного середовища та регулювання земельних відносин, 

селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. У зв’язку з припиненням юридичної особи ПП «Агропромислова фірма 

«Горизонт» ЄДРПОУ 13323992 в результаті її Ліквідації, припинити 

приватному підприємству «Агропромисловій фірмі «Горизонт» право 

постійного користування земельними ділянками згідно з Державним актом 

на право постійного користування землею серія І-ВН №002029 від 

30.11.1998 року які розташовані по вул. Київській в межах населеного 

пункту смт Стрижавка Вінницького району Вінницької області. 

2. Вчинити дії, щодо реєстрації припинення права постійного 

користування приватному підприємству «Агропромисловій фірмі 

«Горизонт» земельними ділянками згідно з Державним актом на право 

постійного користування землею серія І-ВН №002029 від 30.11.1998 року які 

розташовані по вул. Київській в межах населеного пункту смт Стрижавка 

Вінницького району Вінницької області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 

регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

       

            

Селищний голова                       М. Демченко 

 

 
Підготовлено: А.Король 

Погоджено:   О. Форостяна 


